ניתן בזה צו מבחן למשך 18 חודש מהיום.

הנאשם מוזהר שאם לא ימלא אחר הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי לעונש
על העבירה שבגללה ניתן הצו.

המזכירות תמציא עותק מגזר הדין לשירות המבחן, שיגיש לבית המשפט דו"ח ביניים בתום ששת חודשי
המבחן הראשונים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ו,
27/12/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה